
 

75.0200.62.2022 

 

Zarządzenie nr 69 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 6 maja 2022 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania członka Komisji Bioetycznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na kadencję 2020–2023 oraz zmiany zarządzenia nr 106 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 1 października 2020 roku  

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego  

na kadencję 2020–2023 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art. 29 ust. 4  

pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 790, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 

Społecznej z dnia 11 maja 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania  

i finansowania oraz trybu działania komisji bioetycznych (Dz. U. Nr 47, poz. 480,  

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję panią Jolantę Kopeć z funkcji członka Komisji Bioetycznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego powołanej na kadencję 2020–2023. 

 

§ 2 

 

Powołuję mgr Marię Szymaczek na członka Komisji Bioetycznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego powołanej na kadencję 2020–2023. 

 

§ 3 

 

W zarządzeniu nr 106 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 1 października 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję  

2020–2023 w § 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 
 

 „14) mgr Maria Szymaczek – pielęgniarka.”. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 roku. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


